
令和7年1月吉日
お得意先様各位

ダイヤゴム株式会社

敬具

1.　廃番商品

2.　廃番予定時期 2025年3月末

　　本件に関するお問い合わせ先
ダイヤゴム株式会社　営業部
群馬県前橋市飯土井町１２４４ Tel　０２７－２６８－０４９１

4940656600574

ダイローブバリュー
TP1010

4940656600529
L DLP7601109P 4940656600536
LL DLP7601110P 4940656600543

製品の廃番のご案内

記

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。
さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により今シーズン限りで廃番とさせていただ
くこととなりましたのでご案内申し上げます。
長年ご愛顧いただいてまいりましたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜
りますようよろしくお願い申し上げます。

製品名 サイズ JANコード品番
M DLP7601108P

3L DLP7601111P


